INHALT

Vorwort von Richard Holbrooke
Vorrede des Autors

DER SCHATZ DER ARMEN
EIN DRAMA IN DREI AKTEN
DIE RECHTMASSIGEN BESITZER

EIN GESETZ, DAS UBER DEN
VOLKERN STEHT

EIN STAAT IM STAATE

DIE NEUE SKLAVENROUTE
JOHN MILLERS KRIEG
VISHNUS KINDER

ENGEL MIT FLAMMENDEN
SCHWERTERN

KLEINE HOFFNUNG

Epilog
Danksagung
Anmerkungen

11
15

21

73
99

153
167
211
259
271

333
347

375
387
395



