
INHALT

Vorwort von Richard Holbrooke	11
Vorrede des Autors	15
DER SCHATZ DER ARMEN	21
EIN DRAMA IN DREI AKTEN	73
DIE RECHTMÄSSIGEN BESITZER	99
EIN GESETZ, DAS ÜBER DEN VÖLKERN STEHT	153
EIN STAAT IM STAATE	167
DIE NEUE SKLAVENROUTE	211
JOHN MILLERS KRIEG	259
VISHNUS KINDER	271
ENGEL MIT FLAMMENDEN SCHWERTERN	333
KLEINE HOFFNUNG	347
Epilog	375
Danksagung	387
Anmerkungen	395